
„Rekonstrukce žst. Olomouc“ – eskalátory, část 2. 
Díl 2 – Závazný vzor smlouvy 

Část 1 – Smlouva o dílo na zhotovení stavby 
Příloha 2 c - Zvláštní technické podmínky 

  
 

1  

 

„Rekonstrukce žst. Olomouc“ – eskalátory, část 2. 

 

 

DÍL 2 

ZÁVAZNÝ VZOR SMLOUVY 

 

Část 1  

 Smlouva o dílo na zhotovení stavby 

 

Příloha 2 c 

ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 

 
 

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE 

 
 



„Rekonstrukce žst. Olomouc“ – eskalátory, část 2. 
Díl 2 – Závazný vzor smlouvy 

Část 1 – Smlouva o dílo na zhotovení stavby 
Příloha 2 c - Zvláštní technické podmínky 

  
 

2  

OBSAH: 

O
BSAH: ....................................................................................................................................................................... 1 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ.................................................................................................................... 3 

2. POPIS PŘEDMĚTNÉ STAVBY ........................................................................................................................... 3 

3. PŘEHLED VÝCHOZÍCH PODKLADŮ .................................................................................................................. 3 

4. KOORDINACE SE SOUBĚŽNÝMI A NAVAZUJÍCÍMI STAVBAMI ....................................................................... 3 

5. ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ .................................................................................................................. 3 

6. HARMONOGRAM FINANČNÍHO PLNĚNÍ ........................................................................................................ 3 

7. NACENĚNÍ POLOŽEK ....................................................................................................................................... 3 

 



„Rekonstrukce žst. Olomouc“ – eskalátory, část 2. 
Díl 2 – Závazný vzor smlouvy 

Část 1 – Smlouva o dílo na zhotovení stavby 
Příloha 2 c - Zvláštní technické podmínky 

  
 

3  

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Zdůvodnění a účel stavby 
Modernizace železniční infrastruktury . Podrobné zdůvodnění a účel stavby je uveden v projektové 
dokumentaci. 

2. POPIS PŘEDMĚTNÉ STAVBY 
 
Předmět zakázky je realizace změny řešení schodišťového ramene ze „starého podchodu“, žel. most km 86,840, 
do výpravní budovy, schodiště do vstupní haly. Změna spočívá v nahrazení schodišťových stupňů eskalátory, 
hlavní schodiště bude nahrazeno 3-mi eskalátory, stávající jižní, vedlejší schodiště, bude zachováno. Součástí 
této části stavby je stavební úprava schodiště pro eskalátory. Osazení a zapojení eskalátorů není předmětem 
této zakázky. 
 

3. PŘEHLED VÝCHOZÍCH PODKLADŮ 
• projekt stavby Rekonstrukce žst. Olomouc 
• projekt stavby Rekonstrukce žst. Olomouc - eskalátory 

 

 

4. KOORDINACE SE SOUBĚŽNÝMI A NAVAZUJÍCÍMI STAVBAMI 
 

• Rekonstrukce žst. Olomouc 
• Rekonstrukce žst. Olomouc - eskalátory 

 
 
 

5. Časový harmonogram prací  
Součástí dokumentace pro výběrové řízení je část F_3_1  ve které je uveden Časový harmonogram stavebních 
postupů, který byl aktualizován dle harmonogramu prací zhotovitele stavby „Rekonstrukce žst. Olomouc“. 
Zadavatel netrvá na popisu prací, uchazeč je povinen dodržet harmonogram z projektové dokumentace, který je 
shodný s harmonogramem probíhající stavby. 
Dle postupu prací v projektu stavby je termín plnění zakázky uveden v 11/2014 – 05/2015. 
V případě změny HGM zhotovitele stavby Rekonstrukce žst. Olomouc, bude zhotovitel této části stavby 
akceptovat případnou změnu termínu plnění zakázky. 
 

6. Harmonogram finančního plnění 
Harmonogram finančního plnění nemusí být součástí nabídky uchazeče. Tento finanční harmonogram bude 
povinen zpracovat vítězný uchazeč po podpisu smlouvy o dílo.   

 

7. Nacenění položek 
Položky mínusové a  nulové nebudou naceňovány.  (Poznámka:  uvedené mínusové položky  - platí pro méně 
práce na stavbě pro současného zhotovitele - pro změnový list a položky nulové  - jsou uvedeny pro orientaci 
vzhledem k VV probíhající stavby).  

  
 
 


